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ARQUIVO

ARQ
REVISÃO

JUNHO/2020
DATA

00

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

PROJETO:

SOBRAL

ENDERE¢O:

MUNICĉPIO:

PREFEITURA DE SOBRAL
INTERESSADO:

CORTE LONGITUDINAL - Aa1

CORTE LONGITUDINAL INDICADA

ESCALA 1/100

DESENHOS DA PRANCHA ESCALA

AUTOR:

COHAB III - SEDE 

PROJETO ARQUITETĎNICO

CRECHE COHAB III

LAT.: -3.668640 ; LONG.: -40.371419

GUILHERME C. AUSTREGÉSILO 

AUTOR:
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COLORIDA

CORTE TRANSVERSAL - Bb2 ESCALA 1/100

FACHADA PRINCIPAL - VISTA 013 ESCALA 1/100

FACHADA LATERAL DIREITA - VISTA 024 ESCALA 1/100

ROMÁRIO PONTE

QUADRO DE ESQUADRIAS

PORTAS

DIM. (LxH)

NÁ
MATERIAL

NECESSIDADESQUANT.

DIM.(LXH)

NÁ

TIPO

0.80X2.10P01
04ABRIR (1F)

PORTA MADEIRA-FICHA

JANELAS

INSERIR ESQUADRIA

0.60X2.10
02

0.62X2.10
P02

01

P03

J01
1.10X1.20

MATERIAL NECESSIDADESQUANT.TIPO

GRADE METAL 08 INSERIR FOLHAS, FORRAMENTOS, FERRAGENS,PEITORIL

J02

PEIT.

0.90

ABRIR (1F)

ABRIR (1F)

PORTA MADEIRA-FICHA

ABRIR (2F)

1.80X1.10
GRADE METAL 08

0.90
ABRIR (2F)

J04 0.10X0.40
COBOGč 01

1.96
-

LEGENDA CONSTRU¢ëO/DEMOLI¢AO

ESPECIFICAÇÕES DE MATERIAIS

PISO

PAREDE

TETO

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES

INSERIR ESQUADRIA

PORTA MADEIRA-FICHA INSERIR ESQUADRIA

2.40X2.00
01

PF
ABRIR (1F)PORTA MADEIRA-FICHA RECUPERAR ESQUADRIA EXISTENTE

INSERIR FOLHAS, FORRAMENTOS, FERRAGENS,PEITORIL

J03 1.00X1.10 GRADE METAL 010.90
ABRIR (2F) INSERIR FOLHAS, FORRAMENTOS, FERRAGENS,PEITORIL

J05
1.04X1.15

01
0.90

GRADE METAL ABRIR (2F)

J06 0.80X1.10 010.90 GRADE METAL ABRIR (2F)

INSERIR FOLHAS, FORRAMENTOS, FERRAGENS,PEITORIL

INSERIR FOLHAS, FORRAMENTOS, FERRAGENS,PEITORIL

INSERIR FOLHAS, FORRAMENTOS, FERRAGENS,PEITORIL

CORTE TRANSVERSAL INDICADA
FACHADA PRINCIPAL INDICADA
FACHADA LATERAL DIREITA INDICADA


